



Warszawa, dnia 4 sierpnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania o zawarcie umowy ramowej prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie kompleksowych usług dotyczących badań ilościowych na potrzeby Centrum Badań Polityki Europejskiej Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości – nr sprawy 8/zp/21

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 03-08-2021 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1:

Praktyka wystawiania referencji z wykonanych badań nie zawiera tak szczegółowych opisów dotyczących osób odpowiedzialnych za realizację danego projektu – w mojej ponad 20 letniej praktyce zawodowej, spotkałam się zaledwie w kilku postępowaniach, gdzie takie referencje otrzymano. Referencje, czy też protokoły zdawczo-odbiorcze, które firmy otrzymują po zakończonych projektach takich danych nie posiadają. Przyjęta praktyką są wykazy osób, w których oświadczamy posiadanie doświadczenia wskazanych do projektu pracowników, plus referencje wystawione na firmę. Proszę zatem o informację, w jaki sposób mamy się odnieść do poniższych wymagań:

Wykonawca musi dołączyć dokumenty potwierdzające wszystkie dane wskazane w tabelach. Z dokumentów musi wynikać:

- 1) udział w danym badaniu osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia określonej funkcji;
- 2) zadania, jakie w danym badaniu wykonywała osoba wskazana przez wykonawcę do pełnienia określonej funkcji;
- 3) termin wykonania badania;
- 4) technika przeprowadzenia badań;
- 5) wielkość i rodzaj próby.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględniając wątpliwości wykonawcy zmienił treść specyfikacji warunków zamówienia poprzez wprowadzenie w treści załącznika nr 7 do SWZ zdania: „**Zamawiający dopuszcza jako dokumenty potwierdzające spełnianie ww. wymagań złożenie oświadczeń własnych osób wskazanych przez wykonawcę do pełnienia funkcji kierownika projektu lub członka zespołu badawczego.**”.

Powyższa zmiana wynika z założenia, że w kryterium „Dodatkowe doświadczenie potencjału kadrowego” ocenie podlega doświadczenie poszczególnych osób biorących udział w wykonaniu zamówienia, a nie doświadczenie wykonawcy.

Pytanie 2:

Zgodnie z OPZ (pkt 10) kwestionariusz będzie zawierał maksymalnie 20 pytań kwestionariuszowych, a poszczególne badania będą obejmowały do 100 zmiennych (plus metryczka) (punkt 7). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie średniego czasu trwania wywiadu przy wymienionych założeniach, dzięki czemu wycena badania będzie bardziej precyzyjna. Ponadto wszyscy biorący udział w postępowaniu będą wyceniać te same parametry.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przy maksymalnych założeniach zawartych w SWZ (Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia) dotyczących kwestionariusza techniki badania CATI i/lub CAWI (pkt. 7 i pkt. 10), szacunkowy średni czas trwania jednego wywiadu to 20 minut.

Powyższe odpowiedzi wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.